

Sustambintų darbų kiekių žiniaraštis

Objekto pavadinimas: NV Skirstomojo vidutinio slėgio dujotiekio iki sklypų Akacijų g., Gluosnių g., ir kt. g., Klaipėdos raj. projektavimo paslaugos ir statybos darbai

Eil. Nr.	Darbų, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1	Žemės darbai (tranšėjos ruošimas dujotiekio vamzdžiui kloti)	m ¹	5540	8,00	44320,00
3	Dujotiekio D.... mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (su fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)				
3.1	Dujotiekio D20 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (su fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	840	6,00	5040,00
3.2	Dujotiekio D40 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (su fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	1900	8,50	16150,00
3.3	Dujotiekio D63 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (su fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	2650	12,00	31800,00
3.4	Dujotiekio D90 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (su fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	850	15,00	12750,00
3.5	Dujotiekio D225 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (su fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m ¹	5260	10,00	52600,00
6	Dangų ardymas				
6.1	asfalto dangos ardymas	obj.	1	1500,00	1500,00
6.2	žvyro dangos ardymas	obj.	1	3000,00	3000,00
6.4	trinkelų dangos ardymas	obj.	1	2000,00	2000,00
7	Dangų atstatymas				
7.2	asfalto dangos atstatymas 2 sl.	obj.	1	7000,00	7000,00
7.3	žvyro dangos atstatymas	obj.	1	5000,00	5000,00
7.4	trinkelų dangos atstatymas	obj.	1	4000,00	4000,00
7.5	žalios vejos atstatymas (su juodžemiu, sėklomis)	obj.	1	5000,00	5000,00
7.6	dvisluoksnių 20 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50 % žvirgždo atstatymas	obj.	1	35000,00	35000,00
8	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D.... mm tiesimas (įvertinant dėklus):				
8.1	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D20 - D63 mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	500	23,50	11750,00
8.2	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D90 - D160 mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	200	33,00	6600,00
8.3	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D225 - D315 mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m ¹	5260	59,00	310340,00
9	Dujotiekio vamzdžių D.... mm tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus):				
9.1	Dujotiekio vamzdžių D20- D63 mm tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus)	m ¹	200	12,00	2400,00
9.2	Dujotiekio vamzdžių D90- D160 mm tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus)	m ¹	100	16,00	1600,00
10	DSRĮ su spintelėmis montavimo darbai (ant sklypo ribos / pastato sienos) (be spintelės kainos)				
10.1	Spintelės su baze ir viena apskaita (be spintelės kainos)	vnt.	66	200,00	13200,00
11	Uždaromosios armatūros montavimo darbai (su armatūros kainos)	vnt.	24	300,00	7200,00
12	Uždaromosios armatūros kaina, D.... mm				
12.1	PE uždaromosios armatūros kaina, D25 - D63 mm	vnt.	20	220,00	4400,00

12.2	PL uždarnosios armatūros kaina, D63 - D90 mm	vnt.	2	350,00	700,00
12.3	PL uždarnosios armatūros kaina, DN200 - DN300 mm	vnt.	2	1200,00	2400,00
13	Išipjovimas į veikiantį dujotiekį (ipjova)				
13.1	Į požeminį PE dujotiekį su žemės kasimo, užpylimo darbais, kai ipjovos darbus atlieka Rangovas	vnt.	1	1000,00	1000,00
14	Projektavimas ir inžinerinės paslaugos				
14.1	Projektavimo darbai	obj.	1	40000,00	40000,00
14.2	Topografinė nuotrauka	obj.	1	8000,00	8000,00
14.4	Išpildomoji geodezinė nuotrauka	obj.	1	7000,00	7000,00
14.5	Leidimas žemės kasinėjimo darbams	obj.	1	1300,00	1300,00
14.6	Trasos nužymėjimas	obj.	1	2000,00	2000,00
15	Kitos statinio išlaidos				
15.1	Mokestis už telekomunikacijų trasų rodymą****	obj.	1	150,00	150,00
15.2	Mokestis už Energetikos inspekcijos pažymą	obj.	1	100,00	100,00
15.5	Mokestis už dangų pagrindų laboratorinę kontrolę	obj.	1	200,00	200,00
15.6	Melioracijos sistemų atstatymas	obj.	1	3000,00	3000,00
15.7	Kelių ženklų pastatymas**	obj.	1	50,00	50,00
15.8	Statybinių atliekų išvežimas***	t	1	150,00	150,00
				Viso:	648700,00
				PVM 21 %:	136227,00
				Iš viso su PVM:	784927,00

PASTABOS :

Rangovo siūloma objekto kaina be PVM eilutėje "Viso" negali viršyti nurodytos vertės "Maksimali priimtina kaina, Eur be PVM".

Projektavimas ir inžinerinės paslaugos (14 p.) negali viršyti 10 proc. visų objekte atliekamų darbų vertės.

Nurodomi įkainiai turi atitikti objekto specifikaciją, projektą bei Lietuvos Respublikos teisės aktus.

* sumokama pagal Rangovo pateiktą archeologinių žvalgomųjų tyrimų ataskaitą, sutartį su archeologinės priežiūros vykdytoju.

** sumokama kai Rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

*** sumokama kai Rangovas pateikia atliekų priėmimo akto kopiją, kurioje nurodytas objekto adresas.

**** sumokama kai Rangovas pateikia atliktų darbų aktą, kuriame nurodytas objekto adresas.

***** sumokama kai Rangovas pateikia apmokėjimą patvirtinantį dokumentą, kuriame nurodytas objekto adresas.

SUDARĖ: _____

V. PAVARDĖ parašas

[illegible]